
__________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente il 

09/05/2020     per rimanervi venti giorni consecutivi.

Lì,  09/05/2020                                                                      L’incaricato

  “A causa dell'emergenza Covid – 19 le firme della presente delibera sono autenticate digitalmente.”

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DEL C.D.A.

N.      46 / 2020 

Data  16 marzo 2020

OGGETTO:  Vendita  n.  13  puledri  di  razza  tolfetana  (allevamento
105RM110) mediante asta pubblica. Aggiudicazione.

L’anno 2020, il  giorno 16 del mese di marzo,  alle  ore 18,00, in videoconferenza in ottemperanza
all’ultimo  Decreto  Ministeriale  emanato  riguardo  all’emergenza  Covid-19  si  è  riunito  il  C.D.A,
convocato con apposito avviso.
Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri:

Cognome e Nome Presenti Assenti
1) CIAMBELLA ITALO X
2) GALIMBERTI GIULIO X
3) PESONI RITA X
4) PROSPERI ROBERTINO X
5) VANNICOLA EGIDIO X

La seduta è valida e atta a deliberare. 
Partecipa alla seduta la dipendente Morra Daniela che funge da verbalizzante.

IL C.D.A.

Premesso:
che con deliberazione del CDA n.35 del 2 marzo 2020 veniva disposto di  vendere, a corpo ed a vista, 
mediante asta pubblica e con il sistema delle offerte segrete  in aumento ai sensi dell’art. 73 lett. C e 76
del Regolamento sulla contabilità Generale dello Stato, approvato con R.D. 23.5.1924, N. 827 e 
successive modifiche e integrazioni, ad unico e definitivo incanto, a termini abbreviati ai sensi dell’art.
64 del medesimo R.D., con la osservanza delle norme contenute nel predetto Regolamento e 
nell’Avviso d'Asta,  i sotto indicati lotti di bestiame equino al prezzo base di gara pari a 400,00 iva 
compresa per ogni capo:

Microchip
Razza Sex Data di nascita

Lotto n. 1: 380271006105432 Tolfetana M 05/05/2019

Lotto n. 2: 380271006105448 Tolfetana M 25/05/2019

Lotto n. 3: 380271006100805 Tolfetana M 20/05/2019

Lotto n. 4: 380271006100703 Tolfetana M   20/05/2019

Lotto n. 5: 380271006105451 Tolfetana M 20/05/2019

Lotto n. 6: 380271006105456 Tolfetana M 19/05/2019



Lotto n. 7: 380271006105424 Tolfetana M 30/05/2019

Lotto n. 8: 380271006100740 Tolfetana F 25/04/2019

Lotto n. 9: 380271006105492 Tolfetana F 20/04/2019

Lotto n. 10: 380271006105428 Tolfetana F 20/05/2019

Lotto n. 11: 380271006100708 Tolfetana F 06/05/2019

Lotto n. 12: 380271006100715 Tolfetana F 30/05/2019

Lotto n. 13: 380271006105459 Tolfetana F 30/05/2019

Visto il verbale d’asta del 11/03/2020, dal quale risulta che sono pervenute le seguenti offerte:
- Azienda Agricola Montecastagno Lotti 8 – 9 – 10, cifra offerta 457,00 euro iva compresa a capo
- Santoni Roberta Lotto 11, cifra offerta 452,00 euro iva compresa a capo
- Testa Gualtiero Lotto Lotto 13, cifra offerta 410,00 euro iva compresa a capo
- Della Corte Marco Lotto 12, cifra offerta 425,00 euro iva compresa a capo

Con votazione UNANIME

DELIBERA

1) di approvare il verbale d’asta dell’11/03/2020, inerente la vendita di n. 13 lotti di bestiame equino,
che allegato forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di aggiudicare e vendere ad ognuna delle ditte sopra elencate i capi richiesti ai prezzi offerti.
  

Il Presidente    Il verbalizzante
         Ciambella Italo     Morra Daniela


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

		2020-05-09T11:46:16+0200
	CIAMBELLA ITALO


		2020-05-09T11:47:03+0200
	MORRA DANIELA




